Jan Nepomucen Małachowski, mianowany d. 8/20. Maia 1815.
- 11.) Adam Xiążę Czartoryski, mianowany d. 1. Grudnia 1815.
- 12.) Józef Zajączek, mianowany tegoż dnia i roku.
- 13.) Henryk Dąbrowski, mianowany tegoż dnia i roku.
- 14.) Józef Wielhorski, mianowany tegoż dnia i roku.
- 15.) Skorzewski, mianowany d. 3/15 Października 1816.
- 16.) Zboński, mianowany tegoż dnia i roku.
- 17.) Kicki, mianowany tegoż dnia i roku.

Kasztelani.

- 1.) Stadnicki, mianowany d. 26. Lipca 1810.
- 2.) Feliks Czarnecki, mianowany d. 2. Grudnia 1811.
- 3.) Marcin Badeni, mianowany d. 8/20. Maia 1815.
- 4.) Franciszek Grabowski, mianowany tegoż dnia i roku.
- 5.) Dominik Kuczyński, mianowany tegoż dnia i roku.
- 6.) Puchała, mianowany tegoż dnia i roku.
- 7.) Ignacy Tymowski, mianowany tegoż dnia i roku.
- 8.) Alexander Linowski, mianowany d. 3/15 Października 1816.
- 9.) Antoni Gliszczynski, mianowany tegoż dnia i roku.
- 10.) Franciszek Nakwaski, mianowany tegoż dnia i roku.
- 11.) Wincenty Grzymała, mianowany tegoż dnia i roku.

Dnia 23. Stycznia umarł w Warszawie znany ze światła swiego K. Przeczytański, Ex-Przewidywał tawecznych Xięży Piarów.